





(Jak organizować zebranie partyjne)

Cenne uwagi i wskazania G. Szytariowa

Niezmiernie cenna dla aktywnych... naszemu partyjnemu... w myśl założeń partii nowego typu...

Złe będzie przygotowane zebranie... organizacja partyjna... wsi, jeśli referując sprawy ideologiczne...

zostają jedynie na papierze, że po zebraniu nikt się nimi nie interesuje... Taka praktyka jest szkodliwa...

Artykuł tow. G. Szytariowa uczy, jak organizować zebrania partyjne... by podnosiły one ideowy poziom...

Trzeba stosować krytykę i samokrytykę

„Wiele zależy od tego — czytamy w artykule tow. Szytariowa — czy kierownicy organizacji...

Jak często na naszych zebraniach partyjnych zabiera głos tylko kilku... „wytrawnych mówców“...

Faktem jest, że szerokie rzesze partyjne nie nauczyły się jeszcze dostatecznie posługiwać orzeczem krytyki i samokrytyki...

Na zebraniach naszych, zwłaszcza w instytucjach, pokutują często pozostałości burżuazyjnego zakłamania...

Zasada centralizmu demokratycznego

Nasze organizacje partyjne nie zgłębiły jeszcze ważnej, stalnowskiej zasady centralizmu demokratycznego...

Uchwały muszą być realizowane

Drugim ważnym warunkiem owocnego przebiegu zebrania partyjnego jest podjęcie konkretnych uchwał i zapewnienie ich realizacji...

Załącznik

Zebranie trzeba przygotować

W praktyce w niewielu jeszcze zakładach pracy przyjęły się dobre zwyczaje należytego przygotowania zebrania partyjnego...

W chwili obecnej stojmy np. przed początkiem nowego roku szkolnego... ideologicznego członków partii...

Porządek dzienny

Uży wpływ na przebieg zebrania partyjnego wywiera porządek dzienny... Wyluszczenie spośród różnych spraw interesujących członków...

Po i OMO

Człowiek i wąż

W jednym z dzienników wychodzących w Cincinnati (USA) ukazało się ogłoszenie niejakiej Ellen Peters...

Nie wiemy, czy znalazł się nabywca jednego oka Ellen Peters... Faktem jest natomiast, że administracja...

Zestawienie dwóch przytoczonych tu faktów z kroniki życia amerykańskiego ilustruje bardzo wymownie...

Leż nie ma co się dziwić: ludzie o kamiennym sercu, których nie obchodzi...

SKOLENIE TKACZY warunkiem poprawy produkcji

Co uczyniono i co należy jeszcze zdziałać w tej dziedzinie w PZPB Nr 8

Ostatnia narada przedownik w zespołach tkackich, zorganizowana w Redakcji „Głosu“...

Akcja szkolenia zawodowego jest prowadzona u nas zbyt opieszale — skarżyli się jedni...

Robotnicy doskonale pojmują doniosłą rolę, jaką wypełnia dobrze zorganizowane szkolenie...

Niestety sporo jeszcze jest takich instruktorów, które swych zadań nie wypełniają umiejętnie...

Szkolenie oddziałowe

W PZPB Nr 8 poza pracą instruktorów wprowadzono również inny rodzaj szkolenia... Robotnik, prócz doświadczenia...

ła na nie tylko nieliczna grupka robotników, obecnie przychodzi prawie 90 proc. załogi...

Podobne szkolenie ma być zorganizowane także w tkalni... Należałoby nie zwlekać dłużej...

Masowe szkolenie powinno objąć również młodych tkaczy z oddziału II... Nie tylko produkcja...

Dopóki organizacja partyjna, za wodowa i ZMP nie zainteresują się bliżej i konkretniej...

Nasi korespondenci fabryczni piszą

Racjonalizacja w PZPW Nr 36

Rozwijający się ruch racjonalizatorów zmierza do usprawnienia produkcji na wszystkich jej odcinkach...

oszczędzając 50 proc. kałafonii, która sypana na pas w suchym stanie, rozpryskiwała się na wszystkie strony...

B. Łukaszewicz korespondent fabryczny „Głosu“ PZPW Nr 36

Warszawa dźwiga się z ruin



Budowa osiedli robotniczych na Muranowie

Wynalazcy i racjonalizatorzy maja, głos:

Sita zgrzeblarskie tow. Zawadzkiego — jeszcze jeden niewykorzystany pomysł



Znana jest wszystkim w PZPB nr 2 sylwetka majstra Zawadzkiego... Każdy wie, że jest to racjonalizator z zamiłowaniem...

Może projektem tow. Zawadzkiego zainteresuje się wreszcie Komisja Postępu Technicznego przy CZPB i wykorzysta ten słuszny wynalazek?

Goście z Australii u robotników wełnianej 1-ki



Dwa dni temu robotnicy PZPW Nr 1 przyjmowali u siebie naprawdę niezwykłych gości... Dwa przedstawiciele australijskich związków zawodowych...

Na zdjęciu widzimy gości z Australii w towarzystwie przedowników pracy wełnianej jedynki





